

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

سخت کوشترین مردم کسی است

که گناهان را فرو گذارد

امالی صدوق، ص ۲۸

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس:

### تبدیل بدمیتون به ورزشی همگانی در دستور کار هیئت قرار گیرد



دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در مجمع انتخاباتی هیئت بدمیتون استان فارس گفت: ورزش بدمیتون که از ورزشهای مفرح و سهل‌الوصول برای آحاد جامعه و خانواده‌های است تلاش و دغدغه ما تبدیل این رشته به یک رشته ورزشی همگانی و مردمی است و این مهم در دستور کار هیئت قرار گیرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در مجمع انتخاباتی هیئت بدمیتون استان فارس گفت: ورزش بدمیتون که از ورزشهای مفرح و سهل‌الوصول برای آحاد جامعه و خانواده‌های است تلاش و دغدغه ما تبدیل این رشته به یک رشته ورزشی همگانی و مردمی است و این مهم در دستور کار هیئت قرار گیرد.

وی افزود: توسعه همگانی این رشته در استان متناسب با ظرفیت استان فارس نیست و در این جهت باید تلاش‌های بیشتری صورت

آیین استقبال از سه مدال‌آور تیم ملی دوومیدانی نوجوانان کشور در رقابت‌های آسیا با حضور دهقان مدیرکل ورزش و جوانان، معاونین، کارکنان اداره کل و شهرستان بویراحمند و اعضای هیئت دوومیدانی استان در محل اداره کل ورزش و جوانان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد ضمن تبریک این موفقیت به جامعه ورزش استان، هیئت دوومیدانی، خانواده این قهرمانان گفت: در هفته‌های اخیر شاهد اتفاقات بسیار خوبی در حوزه ورزش بویراحمند و ورزشکارانی در رشته‌های دوومیدانی، ووشو و بیماری‌های خاص، قهرمانانی از استان کهگیلویه و بویراحمد توانستند به عنوان نمایندگان شایسته کشور پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را در میادین بین‌المللی به اهتزاز درآورند.

عین الله دهقان با تاکید بر حمایت‌های مادی و معنوی از ورزشکاران و قهرمانان استان از توسعه زیرساخت‌ها و فضاهای تمرین هیئت‌ها و ورزشکاران خبر داد و تصریح کرد: آیین تجلیل از قهرمانان و

### تجلیل از ۳ مدال‌آور ملی‌پوش دوومیدانی کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت‌های قهرمانی آسیا



مدال‌آوران استان در میادین جهانی و آسیایی با حضور مسئولین استانی و کشوری برگزار می‌شود.

گفتنی است رقابت‌های نوجوانان دوومیدانی قهرمانی آسیا به میزبانی کشور ازبکستان برگزار شد و یوسف آذربان، مانی مختاری و عباس محراب پور، ۳ ملی‌پوش کهگیلویه و بویراحمدی، به ترتیب در ماده ۲۰۰۰ متر با مانع به مدال طلا، ماده ۸۰۰ متر مدال نقره و پرتاب دیسک مقام چهارم این مسابقات کسب کردند.

رئیس فدراسیون بدمیتون در مجمع انتخاب رئیس هیئت بدمیتون استان فارس گفت: این رقابت‌ها دارای سهمیه ورودی المپیک است و پیش‌بینی می‌شود ورزشکاران ۴۰ کشور امسال در این رقابت‌ها شرکت کنند.

پوریا در پایان با اشاره به انتخاب خود و لیلیا مددی به سمت‌های نایب رئیس، ریاست کمیته بانوان بدمیتون و عضو هیئت رئیسه کنفدراسیون بدمیتون آسیا گفت: کسب ۲ کرسی در کنفدراسیون بدمیتون آسیا نشان از ظرفیت‌ها به رشته بدمیتون هستند.

وی درخصوص برگزاری

### پیش‌بینی حضور ورزشکاران ۴۰ کشور در رقابت‌های بدمیتون جام فجر



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدرضا پوریا رئیس فدراسیون بدمیتون در مجمع انتخاب رئیس هیئت بدمیتون فارس با تقدیر از زحمات راضی رئیس سابق این مجمع گفت: اعتماد کامل اعضای مجمع به آقای توانایی نشان از اتحاد و همبستگی جامعه بدمیتون فارس و رئیس جدید این هیئت از جوانان پرتلاش و علاقه‌مند به رشته بدمیتون هستند.

وی درخصوص برگزاری

### مدال آوری ورزشکاران خوزستانی در مسابقات قهرمانی جانبازان و معلولین کشور

شناگران خوزستانی در مسابقات قهرمانی جانبازان و معلولین کشور به ۳ مدال رنگارنگ دست پیدا کردند.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات شنا قهرمانی جانبازان و معلولین کشور در استخر آزادی تهران برگزار شد که ذابان محسینان در ماده ۱۰۰ متر قورباغه قهرمان شد و مدال طلا را به گردن آورد.

شناگران خوزستانی در مسابقات قهرمانی جانبازان و معلولین کشور به ۳ مدال رنگارنگ دست پیدا کردند.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات شنا قهرمانی جانبازان و معلولین کشور در استخر آزادی تهران برگزار شد که ذابان محسینان در ماده ۱۰۰ متر قورباغه قهرمان شد و مدال طلا را به گردن آورد.

### برترین‌های دومین دوره مسابقه پرش با اسب استان فارس مشخص شدند

رئیس هیئت سوارکاری فارس گفت: دومین دوره مسابقه پرش با اسب استان فارس با شرکت ۶۰ سوارکار در باشگاه کوی بهشت شهرستان زرقان برگزار و نفرات معرفی شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، غلامعلی طفیونی گفت: دومین دوره مسابقه پرش با اسب هیئت سوارکاری استان فارس در باشگاه سوارکاری کوی بهشت فارس واقع در محله دودج زرقان برگزار و نفرات برتر رده‌های مختلف این رویداد ورزشی معرفی شدند.

وی افزود: نفرات برتر رده‌های مختلف به شرح زیر است:

رده ترمینی  
محمد نوروزی با اسب هیرو از اردوان  
آرشام دوست با اسب ماکان از سمند زهرا خنسیر با اسب حریر سام از نیرگاه بوشهر  
رده اسب مبتدی  
مریم اقبال با اسب کن ماری از ملل ابراهیم مقدسی با اسب آیین از کوی بهشت  
رده نونهالان  
رزا سیدتان با اسب کاپو چینو از آفتاب مقام اول  
بنیامین مطلوب با اسب انابل از کوی بهشت مقام دوم  
ایلیا علی پور با اسب اولیو از آفتاب مقام سوم  
رده نوجوانان



## واحد

### دستگیری سارق کابل برق با ۵ فقره سرقت در کوار

فرمانده انتظامی کوار از دستگیری سارق کابل برق و کشف ۵ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل برق از محله‌های شهرستان کوار، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

وی ادامه داد: در این راستا ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی، یک نفر سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه سارق در بازجویی اولیه به ۵ فقره سرقت کابل برق اعتراف کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده روانه دادسرا شد.

سرهنگ هاشمی به شهروندان توصیه کرد: هشدارهای پلیس در خصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

### با دستگیری ۲ نفر، ۸۰ میلیارد اراضی ملی رفع تصرف شد

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از رفع تصرف ۱۳ هکتار از اراضی ملی به ارزش ۸۰ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور بیان کرد: در پی شکوائیه نماینده اداره منابع طبیعی مبنی بر تصرف اراضی ملی در شهر ایچ منطقه "براق" از توابع استهبان، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران انتظامی به همراه دادستان و نماینده اداره طبیعی به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند ۱۳ هکتار از اراضی ملی که افرادی سودجو جهت کاشت درخت تصرف کرده بودند را به بیت‌المال بازگردانند.

فرمانده انتظامی استهبان با اشاره به اینکه در این خصوص ۲ نفر دستگیر و روانه دادسرا شدند، گفت: برابر نظر کارشناسان ارزش زمین‌های رفع تصرف شده ۸۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

### رمزگشایی از قتل خیابانی در فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری قاتل ۲۷ ساله ای خبر داد که آذرماه سال گذشته، مرد ۴۳ ساله ای را در خودرو شخصی اش به قتل رسانده بود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدحاشم قسام در تشریح این خبر گفت: شامگاه دهم آذرماه سال گذشته طی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر جراحات با سلاح سرد منجر به فوت راننده خودرو سواری پراید در یکی محلات فسا توسط فردی ناشناس، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار افسران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات پلیس مشخص شد مقتول که راننده خودرو پراید بوده در مسیری از رانندگی‌اش، با راکب موتورسیکلتی بحث لفظی داشته است.

این مقام انتظامی با بیان اینکه تنها سرخ پلیس، مشاخره با راکب ناشناس موتورسیکلت بود، اظهار کرد: با اقدامات تخصصی کارآگاهان، از جمله بررسی صحنه جرم، تحقیق از شاهدین و استفاده از سایر توانمندیهای پلیس انگشت اتهام قتل به سوی جوان ۲۷ ساله از آشنایان مقتول نشانه رفت که سابقه اختلاف شخصی با وی داشته است.

### احساس تنهایی؛ دلیل خیانت به همسر

اعتماد آتلاین می‌نویسد: زن متهم به خیانت می‌گوید شوهرش همیشه سر کار بود و احساس تنهایی باعث شد او مرتکب اشتباه شود.

مینا زنی است که با وجود داشتن دو فرزند با شکایت شوهرش به خیانت متهم شده است.

مینا از زندگی شخصی‌اش و اتهامی که به او وارد شده می‌گوید: «آن‌طور که گفته شده صاحب دو فرزند هستی، چرا با فردی دیگر رابطه برقرار کردی؟»

چون خیلی احساس تنهایی می‌کردم. هیچ زنی حاضر نیست بچه‌هایش را در نگهاری و سختی بگذارد. من آن‌قدر تنها بودم که نتوانستم تصمیم درست بگیرم و اشتباه کردم.

«چرا احساس تنهایی داشتی، شوهرت کجا بود؟»

شوهر من شغلش جوروی بود که تقریباً ۱۰ ماه از ۱۲ ماه سال را خانه نبود و من و بچه‌ها تنها بودیم. هر وقت هم اعتراض می‌کردم به من می‌گفت به خاطر شما کار می‌کنم و پول بیشتری به من می‌داد ولی من پول بیشتر نمی‌خواستم، نیازهای روحی و تنهایی‌ام برطرف نمی‌شد.

«بچه‌هایت چه نظری دارند؟»

آنها هم از نبود پدرشان ناراحت بودند. من بچه‌هایم را تنهایی بزرگ کردم و پدرشان نقشی در زندگی ما نداشت، او فقط پول می‌داد.

«شوهرت چطور متوجه شد به او خیانت می‌کنی؟»

یک شب نیمه‌شب به خانه آمد و دید که من هنوز بیدارم و تلفن دستم است، آنجا شک کرد و بعد هم پیگیری کرد و متوجه شد.

### اعترافات برادری که خواهرش را در تهرانپارس آتش زد

به گزارش رکنا، مرد جوانی که خواهرش را وسط خیابان آتش زد در بازجویی‌های پلیسی، ادعاهای عجیبی و مطرح کرد که با فیلم منتشر شده از اقدام مرگبارش متفاوت است.

این مرد آتش‌افروز با اتهام قتل در بازداشت بسر می‌برد اما با وجود گذشت ۱۲ روز هنوز در بیمارستان بستری است.

۵ اردیبهشت امسال بود که صدای فریادهای سوختم، سوختم دختر ۳۴ ساله‌ای به نام الهام در محوطه شهرک امید تهرانپارس پیچید.

همسایه‌ها زمانی به خودشان آمدند که نگهبان این شهرک در کسری از ثانیه با کپسول آتش‌نشانی آتش را از ماشین و سر و بدن الهام اطفا کرده بود.

دود غلیظی از ماشین چانگان بالا می‌رفت و الهام که ثانیه‌های قبل سر تا پا در آتش می‌سوخت و به این سو و آن سو می‌دوید بعد از خاموش شدن آتش یکجا ایستاد و اصلاً تصور نمی‌شد که سوختگی‌اش او را به کام مرگ فرو برد.

الهام بلافاصله به بیمارستان منتقل شد. برادر او نیز دچار سوختگی شده بود و راهی بیمارستان شد، اما روز بعد الهام به دلیل شدت جراحات وارد شده، جانش را از دست داد.

تصاویر دوربین مداربسته، راز جنایت را افشا کرد و مشخص شد الهام در جریان آتش‌افروزی عمدی برادرش، جان خود را از دست داده است.

تصاویر خیلی زود در فضای مجازی هم منتشر شد و احساسات مخاطبان از مشاهده لحظه آتش زدن الهام توسط برادرش خنده‌دار شد. در این فیلم دیده می‌شد که زن جوان پشت فرمان خودرو بود که برادرش با او درگیر شد. بعد از چند ثانیه درگیری در حالی که مرد جوان ضرباتی به الهام وارد می‌کرد و با یک بطری مایعی روی او می‌پاشید دستش را سمت چپ خود برد. ثانیه‌ای بعد الهام گر گرفت، او